АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2022 № 6142

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019                      № 197

В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования  местного значения Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk72752462]1.	Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197 (в редакции от 16.09.2022   № 4497) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk72838286]Строку 119.1 признать утратившей силу.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                               А.Р. Иванов